汕头市灵活就业承诺书（2022年制）

本人（姓名）        ，身份证号码：                  ，户口所在地：                       ，自    年  月  日起在                    （就业地点、网络平台或单位名称）             从事                工作（属个体户的请一并提交个体户营业执照复印件），属灵活就业。
以上情况如有虚假，本人愿意承担由此产生的相关责任和后果。

                             本人签名：
手机：
                     年     月     日
              （如有雇主，由雇主签名）：
雇主手机：
 年     月     日

注：“灵活就业”人员主要包括：1.个体经营者；2.非全日制从业人员；3.新就业形态人员（包括依托电子商务、网络约车、网络送餐、快递物流等新业态平台实现就业，但未与新业态平台相关企业建立劳动关系的从业人员）；4.法律、法规、规章规定的其他灵活就业人员。
[bookmark: _GoBack]
1